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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 634172 DI VEROLI DAVIDE1 FIAMME ORO ROMA18/08/01

 633003 MENCARELLI SIMONE2 FIAMME ORO ROMA24/05/03

 648946 PIATTI ENRICO3 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE26/02/02

 647853 CUOMO FABRIZIO4 CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO28/06/03

 639196 DI VEROLI DAMIANO5 GIULIO VERNE SCHERMA27/06/03

 667001 MANZO EDOARDO6 SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO01/03/04

 654786 LONGO LUCA TOMMASO7 FIAMME ORO ROMA06/02/01

 643097 BONAGA NICOLO'8 SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO27/03/02

 638538 REMONDINI DARIO9 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE01/08/02

 645104 GUERRIERO GIORGIO10 ACCADEMIA SCHERMA MILANO28/07/01

 636420 FERRAIOLI FRANCESCO11 PIETRO MICCA  BIELLA18/02/02

 631115 RINALDI PIETRO12 SCHERMA LAME AZZURRE BRINDISI22/07/02

 636063 ARMALEO FILIPPO13 CENTRO SPORTIVO ESERCITO10/01/02

 636570 MALAGUTI MARCO14 SCHERMA PAVIA07/07/01

 641840 PEZZOLI FEDERICO15 GINNASTICA VICTORIA08/05/03

 651114 ALNO ANDREA16 GIULIO VERNE SCHERMA18/09/02

 656013 MASARIN RICCARDO17 BOTTAGISIO SPORT CENTER26/03/01

 647702 PELLIS MARCO18 SOCIETA SCHERMA PORDENONE11/07/03

 656223 MALUCCHI MARCO19 CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA19/06/03

 667379 DEL CONTRASTO NICOLÒ20 ACCADEMIA SCHERMA MILANO10/02/04

 630037 GRECO SIMONE21 SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE16/08/01

 665790 FERRAUTI FRANCESCO22 CLUB SCHERMA ROMA27/01/03

 636098 DIANA EDOARDO23 CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO16/02/02

 639032 DELL'ORO MICHELE24 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN17/07/02

 655864 COSTANTINI MATTEO25 CLUB SCHERMA FOLIGNO16/03/03

 632733 SICA WILLIAM DAVID26 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA10/12/03

 658744 GALASSI MATTEO27 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA18/05/05

 654018 SANTORO PAOLO28 SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO04/02/04

 647544 SEVERINI FILIPPO29 CESARE POMPILIO GENOVA13/06/02

 652713 DI SARNO VINCENZO30 GS P GIANNONE CASERTA29/06/02

 634055 CARRIERE EDOARDO31 CLUB SCHERMA ROMA20/01/03

 631322 FOTI EDOARDO GIUSEPPE32 FIAMME ORO ROMA27/06/01

 669720 GULINO MATTIA33 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO07/01/04

 658077 PALAZZI ALESSANDRO34 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE02/01/04

 646455 PASQUON DAVIDE35 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE19/12/03

 675671 MASTROMARINO FABIO36 SCHERMA PISTOIA 189409/07/05

 649563 PAGANELLI MARCO37 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO02/09/03

 638585 URSINI ANDREA38 CLUB SCHERMA ROMA11/01/03

 654515 SANTORO DAVIDE39 CLUB SCHERMA SAN NICOLA31/10/03

 639036 PANDIANI ALESSANDRO40 ACCADEMIA SCHERMA MILANO20/03/01

 651794 PIETROBELLI GIACOMO PATRICK41 BERGAMASCA SCHERMA TENAX17/05/05

 641716 MANGIAGLI MIRKO42 CLUB SCHERMA ACIREALE19/03/02

 669076 PELLITTERI MARCO43 ROMA FENCING07/03/04

 646719 MOROTTI LEONARDO44 BERGAMASCA SCHERMA TENAX18/10/04

 654892 DI MARCO FABRIZIO45 ACCADEMIA DELLA SPADA IMOLA11/07/02

 640060 LOMBARDO WALTER46 CLUB SCHERMA ACIREALE25/06/02

 673587 NACCA DANIEL47 CLUB SCHERMA SAN NICOLA18/08/04

 664728 VINCENZI LUCA48 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI28/06/04
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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 655175 AMBROSINI EMILIANO49 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA29/08/01

 654514 SANGUINETI SEBASTIAN50 CESARE POMPILIO GENOVA26/03/02

 646149 GHIDOTTI MATTIA51 SCHERMA LAME AZZURRE BRINDISI29/01/03

 639049 COLLI FEDERICO52 BOTTAGISIO SPORT CENTER10/04/03

 656427 PULITI LUCIO53 CLUB SCHERMA ROMA02/08/05

 638108 MOCHI FRANCESCO54 CESARE POMPILIO GENOVA19/02/01

 671136 PIGHI ZENO55 BOTTAGISIO SPORT CENTER06/09/02

 641687 MARZULLO EDOARDO56 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA08/06/02

 648301 RECCIA DAVIDE57 CLUB SCHERMA SAN NICOLA14/03/01

 640990 RODIA FEDERICO ALFONSO58 CLUB SCHERMA TARANTO14/11/01

 669211 VALENTE PIERFRANCESCO59 CLUB SCHERMA FORMIA10/04/03

 649754 DI FATO STEFANO60 CATANIA FENCING CLUB17/12/02

 636592 PERROTTA FRANCESCO61 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA06/02/01

 657247 BOSSO SEBASTIANO62 BERGAMASCA SCHERMA TENAX21/05/05

 669953 CHECCO FILIPPO63 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI11/12/05

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 2 di 2 Mod.F.02



FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA Test-event di Spada Cat. Giovani Formia (LT) - Test-event di Spada Cat. Giovani - 12/02/21 - 15/02/21 15/02/2021 17:34Stampa:

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - tesis@tesis.org - 3333497135

Spada maschile
 1

 32

 17

 16

 9

 24

 25
 8

 5

 28

 21

 12

 13

 20

 29

 4

 3

 30

 19

 14

 11

 22

 27

 6

 7

 26

 23

 10

 15

 18

 31

 2

DI VEROLI DAV - RMFFO (Roma)

FOTI EDOARDO  - RMFFO (Roma)

DELL'ORO MICH - MIPIT (Milano)

GUERRIERO GIO - MIACC (Milano)

PELLIS MARCO - PNSCP (Pordenone)

BONAGA NICOLO - TVCS (Treviso)

ALNO ANDREA - RMVER (Roma)

MASARIN RICCA - VRBOT (Verona)

CUOMO FABRIZI - NAPAO (Napoli)

SANTORO PAOLO - TVCS (Treviso)

MALAGUTI MARC - PVSCH (Pavia)

DEL CONTRASTO - MIACC (Milano)

GRECO SIMONE - RALUG (Lugo)

ARMALEO FILIP - RMCSE (Roma)

SEVERINI FILI - GEPOM (Genova)

MANZO EDOARDO - TVCS (Treviso)

DI VEROLI DAM - RMVER (Roma)

DI SARNO VINC - CEGIA (Caserta)

RINALDI PIETR - BRLAZ (Brindisi)

FERRAUTI FRAN - RMCS (Roma)

MALUCCHI MARC - SPCS (La Spezia)

PEZZOLI FEDER - TOGIN (Torino)

GALASSI MATTE - RACER (Cervia)

MENCARELLI SI - RMFFO (Roma)

REMONDINI DAR - FCCS (Forli')

SICA WILLIAM  - RMCSA (Frascati)

COSTANTINI MA - PGFOL (Foligno)

LONGO LUCA TO - RMFFO (Roma)

DIANA EDOARDO - NAPAO (Napoli)

FERRAIOLI FRA - BIMIC (Biella)

CARRIERE EDOA - RMCS (Roma)

PIATTI ENRICO - RMAM (Roma)

15

8

14

15

13

15

15

8

15

12

15

14

12

15

13

15

2

1

15

8

7

15

7

15

15

8

14

15

10

15

11

15

DI VEROLI DAV - RMFFO (Roma)

GUERRIERO GIO - MIACC (Milano)

BONAGA NICOLO - TVCS (Treviso)

ALNO ANDREA - RMVER (Roma)

CUOMO FABRIZI - NAPAO (Napoli)

MALAGUTI MARC - PVSCH (Pavia)

ARMALEO FILIP - RMCSE (Roma)

MANZO EDOARDO - TVCS (Treviso)

DI VEROLI DAM - RMVER (Roma)

RINALDI PIETR - BRLAZ (Brindisi)

PEZZOLI FEDER - TOGIN (Torino)

MENCARELLI SI - RMFFO (Roma)

REMONDINI DAR - FCCS (Forli')

LONGO LUCA TO - RMFFO (Roma)

FERRAIOLI FRA - BIMIC (Biella)

PIATTI ENRICO - RMAM (Roma)

15

9

15

11

15

8

12

15

15

14

9

15

12

15

8

15

DI VEROLI DAV - RMFFO (Roma)

BONAGA NICOLO - TVCS (Treviso)

CUOMO FABRIZI - NAPAO (Napoli)

MANZO EDOARDO - TVCS (Treviso)

DI VEROLI DAM - RMVER (Roma)

MENCARELLI SI - RMFFO (Roma)

LONGO LUCA TO - RMFFO (Roma)

PIATTI ENRICO - RMAM (Roma)

15

9

15

10

12

15

12

15

DI VEROLI DAV - RMFFO (Roma)

CUOMO FABRIZI - NAPAO (Napoli)

MENCARELLI SI - RMFFO (Roma)

PIATTI ENRICO - RMAM (Roma)

15

4

15

10

DI VEROLI DAV - RMFFO (Roma)

MENCARELLI SI - RMFFO (Roma)

15

14

DI VEROLI DAV - RMFFO (Roma)

TABELLONE DI E.D.DI 32 - 

Mod.F.01

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME



15/02/2021

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Formia (LT) - Test-event di Spada Cat. Giovani

Test-event di Spada Cat. Giovani

17:15Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  32Girone

 634172 DI VEROLI DAVIDE RMFFO Qualificato 0,92  29  53  24 1 1  1002

 648946 PIATTI ENRICO RMAM Qualificato 0,92  22  55  33 2 2  1003

 639196 DI VEROLI DAMIANO RMVER Qualificato 0,92  22  44  22 3 3  1008

 667001 MANZO EDOARDO TVCS Qualificato 0,83  22  53  31 4 4  1004

 647853 CUOMO FABRIZIO NAPAO Qualificato 0,83  16  46  30 5 5  1008

 633003 MENCARELLI SIMONE RMFFO Qualificato 0,75  25  55  30 6 6  1006

 638538 REMONDINI DARIO FCCS Qualificato 0,75  16  47  31 7 7  1003

 656013 MASARIN RICCARDO VRBOT Qualificato 0,75  15  49  34 8 8  1005

 647702 PELLIS MARCO PNSCP Qualificato 0,75  12  55  43 9 9  1001

 654786 LONGO LUCA TOMMASO RMFFO Qualificato 0,75  12  54  42 10 10  1004

 656223 MALUCCHI MARCO SPCS Qualificato 0,75  7  46  39 11 11  1006

 667379 DEL CONTRASTO NICOLÒ MIACC Qualificato 0,67  16  48  32 12 12  1004

 630037 GRECO SIMONE RALUG Qualificato 0,67  14  55  41 13 13  1005

 665790 FERRAUTI FRANCESCO RMCS Qualificato 0,67  14  53  39 14 14  1001

 636098 DIANA EDOARDO NAPAO Qualificato 0,67  13  53  40 15 15  1009

 645104 GUERRIERO GIORGIO MIACC Qualificato 0,67  11  54  43 16 16  1007

 639032 DELL'ORO MICHELE MIPIT Qualificato 0,67  10  53  43 17 17  1007

 636420 FERRAIOLI FRANCESCO BIMIC Qualificato 0,67  9  52  43 18 18  1005

 631115 RINALDI PIETRO BRLAZ Qualificato 0,67  5  48  43 19 19  1006

 636063 ARMALEO FILIPPO RMCSE Qualificato 0,58  12  53  41 20 20  1007

 636570 MALAGUTI MARCO PVSCH Qualificato 0,58  12  49  37 21 21  1005

 641840 PEZZOLI FEDERICO TOGIN Qualificato 0,58  10  46  36 22 22  1009

 655864 COSTANTINI MATTEO PGFOL Qualificato 0,58  6  51  45 23 23  1001

 643097 BONAGA NICOLO' TVCS Qualificato 0,58  6  49  43 24 24  1007

 651114 ALNO ANDREA RMVER Qualificato 0,58  6  47  41 25 25  1002

 632733 SICA WILLIAM DAVID RMCSA Qualificato 0,58  6  43  37 26 26  1003

 658744 GALASSI MATTEO RACER Qualificato 0,58  4  47  43 27 27  1009

 654018 SANTORO PAOLO TVCS Qualificato 0,58  3  44  41 28 28  1002

 647544 SEVERINI FILIPPO GEPOM Qualificato 0,58  0  47  47 29 29  1003

 652713 DI SARNO VINCENZO CEGIA Qualificato 0,58  0  46  46 30 30  1007

 634055 CARRIERE EDOARDO RMCS Qualificato 0,58 -4  47  51 31 31  1009

 631322 FOTI EDOARDO GIUSEPP RMFFO Qualificato 0,50  6  45  39 32 32  1003

 669720 GULINO MATTIA PINAV Eliminato 0,50  0  47  47 33 33  1001

 658077 PALAZZI ALESSANDRO FCCS Eliminato 0,50 -4  48  52 34 34  1002

 646455 PASQUON DAVIDE UDFDL Eliminato 0,50 -6  43  49 35 35  1002

 675671 MASTROMARINO FABIO PTSCH Eliminato 0,50 -10  42  52 36 36  1008

 649563 PAGANELLI MARCO TOMAR Eliminato 0,42  3  46  43 37 37  1008

 638585 URSINI ANDREA RMCS Eliminato 0,42  2  43  41 38 38  1008

 654515 SANTORO DAVIDE CESAN Eliminato 0,42  0  41  41 39 39  1004

 639036 PANDIANI ALESSANDRO MIACC Eliminato 0,42 -2  51  53 40 40  1001

 651794 PIETROBELLI GIACOMO PATRICK BGTEN Eliminato 0,42 -2  45  47 41 41  1008

 641716 MANGIAGLI MIRKO CTACI Eliminato 0,42 -2  44  46 42 42  1005

 669076 PELLITTERI MARCO RMFEN Eliminato 0,42 -6  44  50 43 43  1006

 646719 MOROTTI LEONARDO BGTEN Eliminato 0,42 -6  41  47 44 44  1009

 654892 DI MARCO FABRIZIO BOSPA Eliminato 0,42 -10  40  50 45 45  1001

 640060 LOMBARDO WALTER CTACI Eliminato 0,42 -12  35  47 46 46  1002

 673587 NACCA DANIEL CESAN Eliminato 0,33 -8  33  41 47 47  1006

 664728 VINCENZI LUCA VCPRO Eliminato 0,33 -11  41  52 48 48  1004
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 655175 AMBROSINI EMILIANO VICS Eliminato 0,33 -12  40  52 49 49  1007

 654514 SANGUINETI SEBASTIAN GEPOM Eliminato 0,33 -12  37  49 50 50  1009

 646149 GHIDOTTI MATTIA BRLAZ Eliminato 0,33 -26  28  54 51 51  1004

 639049 COLLI FEDERICO VRBOT Eliminato 0,25 -7  45  52 52 52  1009

 656427 PULITI LUCIO RMCS Eliminato 0,25 -10  38  48 53 53  1006

 638108 MOCHI FRANCESCO GEPOM Eliminato 0,25 -12  40  52 54 54  1006

 671136 PIGHI ZENO VRBOT Eliminato 0,25 -18  37  55 55 55  1001

 641687 MARZULLO EDOARDO GESCH Eliminato 0,25 -20  36  56 56 56  1004

 648301 RECCIA DAVIDE CESAN Eliminato 0,17 -12  42  54 57 57  1003

 640990 RODIA FEDERICO ALFONSO TACS Eliminato 0,17 -18  33  51 58 58  1005

 669211 VALENTE PIERFRANCESCO LTFOR Eliminato 0,17 -25  32  57 59 59  1005

 649754 DI FATO STEFANO CTFEN Eliminato 0,08 -12  40  52 60 60  1002

 636592 PERROTTA FRANCESCO GESCH Eliminato 0,08 -32  24  56 61 61  1003

 657247 BOSSO SEBASTIANO BGTEN Eliminato 0,00 -30  30  60 62 62  1007

 669953 CHECCO FILIPPO VCPRO Eliminato 0,00 -37  20  57 63 63  1008
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 FERRAIOLI FRANCESCO 636420 4 V 2 V V V  0,670  4  26BIMIC

 2 PELLITTERI MARCO 669076 V V 2 V 2 4  0,500  1  23RMFEN

 3 MOCHI FRANCESCO 638108 3 2 3 3 3 3  0,000 -13  17GEPOM

 4 DI VEROLI DAVIDE 634172 v4 V V V V v3  1,000  16  27RMFFO

 5 GHIDOTTI MATTIA 646149 2 1 V 1 V 1  0,330 -11  15BRLAZ

 6 GALASSI MATTEO 658744 4 V V 2 3 4  0,330 -2  23RACER

 7 ALNO ANDREA 651114 4 V V 1 V V  0,670  5  25RMVER

 2Girone N.

 1 COLLI FEDERICO 639049 V V 3 V 4 4  0,500  4  26VRBOT

 2 PEZZOLI FEDERICO 641840 4 V 3 V 3 V  0,500  4  25TOGIN

 3 AMBROSINI EMILIANO 655175 0 2 3 V V 4  0,330 -6  19VICS

 4 MENCARELLI SIMONE 633003 V V V V 4 4  0,670  8  28RMFFO

 5 MARZULLO EDOARDO 641687 3 1 2 1 1 V  0,170 -16  13GESCH

 6 DIANA EDOARDO 636098 V V 3 V V V  0,830  8  28NAPAO

 7 PANDIANI ALESSANDRO 639036 V 3 V V 4 3  0,500 -2  25MIACC

 3Girone N.

 1 PASQUON DAVIDE 646455 V 1 3 4 1 1  0,170 -14  15UDFDL

 2 RECCIA DAVIDE 648301 4 3 4 V 4 3  0,170 -4  23CESAN

 3 ARMALEO FILIPPO 636063 V V 3 V 4 V  0,670  9  27RMCSE

 4 LONGO LUCA TOMMASO 654786 V V V 4 4 V  0,670  4  28RMFFO

 5 MASTROMARINO FABIO 675671 V 2 1 V V V  0,670 -3  23PTSCH

 6 DELL'ORO MICHELE 639032 V V V V 4 V  0,830  9  29MIPIT

 7 BONAGA NICOLO' 643097 V V 3 4 4 2  0,330 -1  23TVCS

 4Girone N.

 1 RINALDI PIETRO 631115 V v3 V 2 V 3  0,670  0  23BRLAZ

 2 GRECO SIMONE 630037 4 4 4 3 V V  0,330  2  25RALUG

 3 PULITI LUCIO 656427 2 V 3 3 V 4  0,330  1  22RMCS

 4 VINCENZI LUCA 664728 4 V V 2 v2 2  0,500 -3  20VCPRO

 5 MANZO EDOARDO 667001 V V v4 V V 2  0,830  10  26TVCS

 6 PERROTTA FRANCESCO 636592 3 1 0 1 1 V  0,170 -15  11GESCH

 7 COSTANTINI MATTEO 655864 V 2 V V V 4  0,670  5  26PGFOL
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 5Girone N.

 1 LOMBARDO WALTER 640060 4 V 2 V 0 V  0,500 -3  21CTACI

 2 PALAZZI ALESSANDRO 658077 V V 2 4 4 V  0,500  0  25FCCS

 3 BOSSO SEBASTIANO 657247 4 2 2 4 2 1  0,000 -15  15BGTEN

 4 FERRAUTI FRANCESCO 665790 V V V V V V  1,000  17  30RMCS

 5 SEVERINI FILIPPO 647544 2 V V 3 1 V  0,500 -3  21GEPOM

 6 MASARIN RICCARDO 656013 V V V 1 V v4  0,830  10  25VRBOT

 7 DI FATO STEFANO 649754 3 4 V 3 1 3  0,170 -6  19CTFEN

 6Girone N.

 1 DI VEROLI DAMIANO 639196 V v3 v2 v2 4 V  0,830  9  21RMVER

 2 MOROTTI LEONARDO 646719 2 2 1 4 2 3  0,000 -16  14BGTEN

 3 MALAGUTI MARCO 636570 2 V V v4 2 V  0,670  8  23PVSCH

 4 URSINI ANDREA 638585 1 V 1 2 3 V  0,330 -5  17RMCS

 5 MANGIAGLI MIRKO 641716 1 V 3 V 3 V  0,500  1  22CTACI

 6 PIATTI ENRICO 648946 V V V V V V  1,000  15  30RMAM

 7 PIGHI ZENO 671136 1 V 1 4 4 1  0,170 -12  16VRBOT

 7Girone N.

 1 CARRIERE EDOARDO 634055 V V v4 3 V V  0,830  4  27RMCS

 2 PAGANELLI MARCO 649563 3 3 V V V 4  0,500  4  25TOMAR

 3 SANGUINETI SEBASTIAN 654514 4 v4 2 2 v2 4  0,330 -4  18GEPOM

 4 DI SARNO VINCENZO 652713 3 1 v3 V v4 V  0,670  0  21CEGIA

 5 GUERRIERO GIORGIO 645104 V 2 V 4 V 4  0,500  1  25MIACC

 6 RODIA FEDERICO ALFONSO 640990 4 4 1 3 4 0  0,000 -10  16TACS

 7 PELLIS MARCO 647702 4 V V 3 V V  0,670  5  27PNSCP

 8Girone N.

 1 DI MARCO FABRIZIO 654892 1 V 1 4 V V  0,500 -2  21BOSPA

 2 SANTORO DAVIDE 654515 V 0 3 V V V  0,670  8  23CESAN

 3 CUOMO FABRIZIO 647853 3 v3 v2 V V V  0,830  8  23NAPAO

 4 REMONDINI DARIO 638538 v3 V 1 V 2 V  0,670  7  21FCCS

 5 VALENTE PIERFRANCESCO 669211 V 1 1 1 4 V  0,330 -10  17LTFOR

 6 PIETROBELLI GIACOMO PATRICK 651794 3 4 4 V V 3  0,330 -2  24BGTEN

 7 GULINO MATTIA 669720 4 1 4 2 3 V  0,170 -9  19PINAV
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 9Girone N.

 1 CHECCO FILIPPO 669953 1 2 4 2 2 1  0,000 -17  12VCPRO

 2 NACCA DANIEL 673587 V 2 1 v4 0 1  0,330 -6  13CESAN

 3 SANTORO PAOLO 654018 V V v4 3 2 v4  0,670  6  23TVCS

 4 SICA WILLIAM DAVID 632733 V v4 3 2 V V  0,670  5  24RMCSA

 5 DEL CONTRASTO NICOLÒ 667379 v4 1 v4 V 3 3  0,500  1  20MIACC

 6 MALUCCHI MARCO 656223 V V v3 2 v4 V  0,830  10  24SPCS

 7 FOTI EDOARDO GIUSEPPE 631322 V v3 3 3 v4 2  0,500  1  20RMFFO

 1 / 2Girone N.

 1 PIGHI ZENO 671136 4 2 3 V 2 V  0,330 -6  21VRBOT

 2 PELLIS MARCO 647702 V V V V V 3  0,830  7  28PNSCP

 3 PANDIANI ALESSANDRO 639036 V 4 4 V 4 4  0,330  0  26MIACC

 4 COSTANTINI MATTEO 655864 V 3 V 3 4 V  0,500  1  25PGFOL

 5 FERRAUTI FRANCESCO 665790 4 2 4 V 3 V  0,330 -3  23RMCS

 6 GULINO MATTIA 669720 V 3 V V V V  0,830  9  28PINAV

 7 DI MARCO FABRIZIO 654892 3 V V 2 3 1  0,330 -8  19BOSPA

 2 / 2Girone N.

 1 DI VEROLI DAVIDE 634172 V 4 V v2 V V  0,830  13  26RMFFO

 2 LOMBARDO WALTER 640060 0 V v2 1 3 3  0,330 -9  14CTACI

 3 PALAZZI ALESSANDRO 658077 V 2 V 4 2 V  0,500 -4  23FCCS

 4 DI FATO STEFANO 649754 4 1 4 4 4 4  0,000 -6  21CTFEN

 5 ALNO ANDREA 651114 1 V V V 4 2  0,500  1  22RMVER

 6 PASQUON DAVIDE 646455 3 V V V V V  0,830  8  28UDFDL

 7 SANTORO PAOLO 654018 0 V 4 V V 2  0,500 -3  21TVCS

 3 / 2Girone N.

 1 FOTI EDOARDO GIUSEPPE 631322 4 V V 2 V 4  0,500  5  25RMFFO

 2 SICA WILLIAM DAVID 632733 V V V 0 3 1  0,500  1  19RMCSA

 3 RECCIA DAVIDE 648301 4 0 V 3 3 4  0,170 -8  19CESAN

 4 PERROTTA FRANCESCO 636592 0 2 2 4 1 4  0,000 -17  13GESCH

 5 REMONDINI DARIO 638538 V v3 V V 3 V  0,830  9  26FCCS

 6 PIATTI ENRICO 648946 1 v4 V V V V  0,830  7  25RMAM

 7 SEVERINI FILIPPO 647544 V V V V 3 3  0,670  3  26GEPOM
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 4 / 2Girone N.

 1 GHIDOTTI MATTIA 646149 0 1 V 2 0 V  0,330 -15  13BRLAZ

 2 DEL CONTRASTO NICOLÒ 667379 V V V V 3 V  0,830  15  28MIACC

 3 SANTORO DAVIDE 654515 V 3 4 2 1 3  0,170 -8  18CESAN

 4 VINCENZI LUCA 664728 4 4 V 2 2 4  0,170 -8  21VCPRO

 5 LONGO LUCA TOMMASO 654786 V 1 V V V V  0,830  8  26RMFFO

 6 MANZO EDOARDO 667001 V v4 V V 3 V  0,830  12  27TVCS

 7 MARZULLO EDOARDO 641687 4 1 V V 4 4  0,330 -4  23GESCH

 5 / 2Girone N.

 1 MALAGUTI MARCO 636570 V V V 4 4 3  0,500  4  26PVSCH

 2 MASARIN RICCARDO 656013 2 V V 2 V V  0,670  5  24VRBOT

 3 VALENTE PIERFRANCESCO 669211 4 3 3 3 1 1  0,000 -15  15LTFOR

 4 RODIA FEDERICO ALFONSO 640990 1 1 V 2 V 3  0,330 -8  17TACS

 5 GRECO SIMONE 630037 V V V V V V  1,000  12  30RALUG

 6 MANGIAGLI MIRKO 641716 V 3 V 2 3 4  0,330 -3  22CTACI

 7 FERRAIOLI FRANCESCO 636420 V 2 V V 4 V  0,670  5  26BIMIC

 6 / 2Girone N.

 1 MENCARELLI SIMONE 633003 V V v4 V V 3  0,830  17  27RMFFO

 2 MALUCCHI MARCO 656223 1 V 1 V V V  0,670 -3  22SPCS

 3 MOCHI FRANCESCO 638108 1 4 V V V 3  0,500  1  23GEPOM

 4 NACCA DANIEL 673587 1 V 3 2 4 V  0,330 -2  20CESAN

 5 PULITI LUCIO 656427 1 3 2 V 4 1  0,170 -11  16RMCS

 6 PELLITTERI MARCO 669076 2 4 2 V V 3  0,330 -7  21RMFEN

 7 RINALDI PIETRO 631115 v4 4 V 2 V V  0,670  5  25BRLAZ

 7 / 2Girone N.

 1 ARMALEO FILIPPO 636063 V 3 4 V V 4  0,500  3  26RMCSE

 2 AMBROSINI EMILIANO 655175 3 3 V V 3 2  0,330 -6  21VICS

 3 BONAGA NICOLO' 643097 V V 1 V V V  0,830  7  26TVCS

 4 DELL'ORO MICHELE 639032 V 3 V V 4 2  0,500  1  24MIPIT

 5 BOSSO SEBASTIANO 657247 2 4 0 3 3 3  0,000 -15  15BGTEN

 6 DI SARNO VINCENZO 652713 3 V 4 V V 3  0,500  0  25CEGIA

 7 GUERRIERO GIORGIO 645104 V V 4 V V V  0,830  10  29MIACC
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 8 / 2Girone N.

 1 CHECCO FILIPPO 669953 1 2 2 1 0 2  0,000 -20  8VCPRO

 2 URSINI ANDREA 638585 V 4 3 4 V V  0,500  7  26RMCS

 3 CUOMO FABRIZIO 647853 v3 V 0 V V V  0,830  8  23NAPAO

 4 DI VEROLI DAMIANO 639196 V V v1 v2 V V  1,000  13  23RMVER

 5 PAGANELLI MARCO 649563 V V 3 1 3 4  0,330 -1  21TOMAR

 6 PIETROBELLI GIACOMO PATRICK 651794 V 2 1 3 V V  0,500  0  21BGTEN

 7 MASTROMARINO FABIO 675671 V 1 4 1 V 3  0,330 -7  19PTSCH

 9 / 2Girone N.

 1 GALASSI MATTEO 658744 v1 V V V V 3  0,830  6  24RACER

 2 PEZZOLI FEDERICO 641840 0 V V V 1 V  0,670  6  21TOGIN

 3 COLLI FEDERICO 639049 3 3 4 4 3 2  0,000 -11  19VRBOT

 4 SANGUINETI SEBASTIAN 654514 3 0 V V 3 3  0,330 -8  19GEPOM

 5 CARRIERE EDOARDO 634055 3 2 V 3 V 2  0,330 -8  20RMCS

 6 DIANA EDOARDO 636098 4 V V V 4 2  0,500  5  25NAPAO

 7 MOROTTI LEONARDO 646719 V 4 V V V v3  0,830  10  27BGTEN
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

DI VEROLI DAVIDE 18/08/01  634172 11 RMFFOSI

MENCARELLI SIMONE 24/05/03  633003 22 RMFFOSI

ARMALEO FILIPPO 10/01/02  636063 33 RMCSESI

GRECO SIMONE 16/08/01  630037 44 RALUGSI

MASARIN RICCARDO 26/03/01  656013 55 VRBOTSI

PIATTI ENRICO 26/02/02  648946 66 RMAMSI

GUERRIERO GIORGIO 28/07/01  645104 77 MIACCSI

REMONDINI DARIO 01/08/02  638538 88 FCCSSI

NACCA DANIEL 18/08/04  673587 119 CESANSI

SICA WILLIAM DAVID 10/12/03  632733 1210 RMCSASI

CUOMO FABRIZIO 28/06/03  647853 1311 NAPAOSI

DI SARNO VINCENZO 29/06/02  652713 1412 CEGIASI

MALAGUTI MARCO 07/07/01  636570 1513 PVSCHSI

FERRAUTI FRANCESCO 27/01/03  665790 1614 RMCSSI

RINALDI PIETRO 22/07/02  631115 1715 BRLAZSI

BONAGA NICOLO' 27/03/02  643097 1816 TVCSSI

PEZZOLI FEDERICO 08/05/03  641840 1917 TOGINSI

LONGO LUCA TOMMASO 06/02/01  654786 2018 RMFFOSI

MOCHI FRANCESCO 19/02/01  638108 2119 GEPOMSI

FERRAIOLI FRANCESCO 18/02/02  636420 2320 BIMICSI

PANDIANI ALESSANDRO 20/03/01  639036 2421 MIACCSI

PULITI LUCIO 02/08/05  656427 2522 RMCSSI

SEVERINI FILIPPO 13/06/02  647544 2623 GEPOMSI

URSINI ANDREA 11/01/03  638585 2724 RMCSSI

PAGANELLI MARCO 02/09/03  649563 2825 TOMARSI

DI MARCO FABRIZIO 11/07/02  654892 2926 BOSPASI

FOTI EDOARDO GIUSEP 27/06/01  631322 3027 RMFFOSI

SANTORO DAVIDE 31/10/03  654515 3128 CESANSI

DEL CONTRASTO NICOLÒ 10/02/04  667379 3229 MIACCSI

CARRIERE EDOARDO 20/01/03  634055 3330 RMCSSI

MANGIAGLI MIRKO 19/03/02  641716 3431 CTACISI

PALAZZI ALESSANDRO 02/01/04  658077 3532 FCCSSI

COSTANTINI MATTEO 16/03/03  655864 3633 PGFOLSI

MASTROMARINO FABIO 09/07/05  675671 3734 PTSCHSI

COLLI FEDERICO 10/04/03  639049 3935 VRBOTSI

PELLITTERI MARCO 07/03/04  669076 4036 RMFENSI

ALNO ANDREA 18/09/02  651114 4137 RMVERSI

DIANA EDOARDO 16/02/02  636098 4538 NAPAOSI

DELL'ORO MICHELE 17/07/02  639032 4639 MIPITSI

PERROTTA FRANCESCO 06/02/01  636592 4840 GESCHSI

LOMBARDO WALTER 25/06/02  640060 4941 CTACISI

DI VEROLI DAMIANO 27/06/03  639196 5142 RMVERSI

PELLIS MARCO 11/07/03  647702 5243 PNSCPSI

GULINO MATTIA 07/01/04  669720 5344 PINAVSI

SANTORO PAOLO 04/02/04  654018 5445 TVCSSI

MALUCCHI MARCO 19/06/03  656223 5546 SPCSSI

VALENTE PIERFRANCESCO 10/04/03  669211 5647 LTFORSI

RODIA FEDERICO ALFONS 14/11/01  640990 5748 TACSSI

MOROTTI LEONARDO 18/10/04  646719 5849 BGTENSI
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DI FATO STEFANO 17/12/02  649754 5950 CTFENSI

MANZO EDOARDO 01/03/04  667001 6151 TVCSSI

PASQUON DAVIDE 19/12/03  646455 6252 UDFDLSI

MARZULLO EDOARDO 08/06/02  641687 6353 GESCHSI

GALASSI MATTEO 18/05/05  658744 6954 RACERSI

GHIDOTTI MATTIA 29/01/03  646149 7055 BRLAZSI

AMBROSINI EMILIANO 29/08/01  655175 7156 VICSSI

RECCIA DAVIDE 14/03/01  648301 7357 CESANSI

VINCENZI LUCA 28/06/04  664728 7658 VCPROSI

BOSSO SEBASTIANO 21/05/05  657247 7859 BGTENSI

PIGHI ZENO 06/09/02  671136 8260 VRBOTSI

SANGUINETI SEBASTIAN 26/03/02  654514 8361 GEPOMSI

PIETROBELLI GIACOMO PATRICK 17/05/05  651794 8662 BGTENSI

CHECCO FILIPPO 11/12/05  669953 15763 VCPROSI
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Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BOSSO SEBASTIANO 21/05/05 657247  78BGTEN-BERGAMASCA SCHERMA TENAX SI

MOROTTI LEONARDO 18/10/04 646719  58SI

PIETROBELLI GIACOMO PATR 17/05/05 651794  86SI

FERRAIOLI FRANCESCO 18/02/02 636420  23BIMIC-PIETRO MICCA  BIELLA SI

DI MARCO FABRIZIO 11/07/02 654892  29BOSPA-ACCADEMIA DELLA SPADA IMOLA SI

GHIDOTTI MATTIA 29/01/03 646149  70BRLAZ-SCHERMA LAME AZZURRE BRINDISI SI

RINALDI PIETRO 22/07/02 631115  17SI

DI SARNO VINCENZO 29/06/02 652713  14CEGIA-GS P GIANNONE CASERTA SI

NACCA DANIEL 18/08/04 673587  11CESAN-CLUB SCHERMA SAN NICOLA SI

RECCIA DAVIDE 14/03/01 648301  73SI

SANTORO DAVIDE 31/10/03 654515  31SI

LOMBARDO WALTER 25/06/02 640060  49CTACI-CLUB SCHERMA ACIREALE SI

MANGIAGLI MIRKO 19/03/02 641716  34SI

DI FATO STEFANO 17/12/02 649754  59CTFEN-CATANIA FENCING CLUB SI

PALAZZI ALESSANDRO 02/01/04 658077  35FCCS-CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE SI

REMONDINI DARIO 01/08/02 638538  8SI

MOCHI FRANCESCO 19/02/01 638108  21GEPOM-CESARE POMPILIO GENOVA SI

SANGUINETI SEBASTIAN 26/03/02 654514  83SI

SEVERINI FILIPPO 13/06/02 647544  26SI

MARZULLO EDOARDO 08/06/02 641687  63GESCH-CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA SI

PERROTTA FRANCESCO 06/02/01 636592  48SI

VALENTE PIERFRANCESC 10/04/03 669211  56LTFOR-CLUB SCHERMA FORMIA SI

DEL CONTRASTO NICOLÒ 10/02/04 667379  32MIACC-ACCADEMIA SCHERMA MILANO SI

GUERRIERO GIORGIO 28/07/01 645104  7SI

PANDIANI ALESSANDRO 20/03/01 639036  24SI

DELL'ORO MICHELE 17/07/02 639032  46MIPIT-SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILANO SI

CUOMO FABRIZIO 28/06/03 647853  13NAPAO-CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO SI

DIANA EDOARDO 16/02/02 636098  45SI

COSTANTINI MATTEO 16/03/03 655864  36PGFOL-CLUB SCHERMA FOLIGNO SI

GULINO MATTIA 07/01/04 669720  53PINAV-CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO SI

PELLIS MARCO 11/07/03 647702  52PNSCP-SOCIETA SCHERMA PORDENONE SI

MASTROMARINO FABIO 09/07/05 675671  37PTSCH-SCHERMA PISTOIA 1894 SI

MALAGUTI MARCO 07/07/01 636570  15PVSCH-SCHERMA PAVIA SI

GALASSI MATTEO 18/05/05 658744  69RACER-CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MARIT SI

GRECO SIMONE 16/08/01 630037  4RALUG-SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE SI

PIATTI ENRICO 26/02/02 648946  6RMAM-CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE SI

SICA WILLIAM DAVID 10/12/03 632733  12RMCSA-SS LAZIO SCHERMA ARICCIA SI

CARRIERE EDOARDO 20/01/03 634055  33RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

FERRAUTI FRANCESCO 27/01/03 665790  16SI

PULITI LUCIO 02/08/05 656427  25SI

URSINI ANDREA 11/01/03 638585  27SI

ARMALEO FILIPPO 10/01/02 636063  3RMCSE-CENTRO SPORTIVO ESERCITO SI

PELLITTERI MARCO 07/03/04 669076  40RMFEN-ROMA FENCING SI

DI VEROLI DAVIDE 18/08/01 634172  1RMFFO-FIAMME ORO ROMA SI

FOTI EDOARDO GIUS 27/06/01 631322  30SI

LONGO LUCA TOMMAS 06/02/01 654786  20SI

MENCARELLI SIMONE 24/05/03 633003  2SI

ALNO ANDREA 18/09/02 651114  41RMVER-GIULIO VERNE SCHERMA SI
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DI VEROLI DAMIANO 27/06/03 639196  51RMVER-GIULIO VERNE SCHERMA SI

MALUCCHI MARCO 19/06/03 656223  55SPCS-CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA SI

RODIA FEDERICO ALFO 14/11/01 640990  57TACS-CLUB SCHERMA TARANTO SI

PEZZOLI FEDERICO 08/05/03 641840  19TOGIN-GINNASTICA VICTORIA SI

PAGANELLI MARCO 02/09/03 649563  28TOMAR-ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO SI

BONAGA NICOLO' 27/03/02 643097  18TVCS-SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO SI

MANZO EDOARDO 01/03/04 667001  61SI

SANTORO PAOLO 04/02/04 654018  54SI

PASQUON DAVIDE 19/12/03 646455  62UDFDL-FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE SI

CHECCO FILIPPO 11/12/05 669953  157VCPRO-ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI SI

VINCENZI LUCA 28/06/04 664728  76SI

AMBROSINI EMILIANO 29/08/01 655175  71VICS-CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA SI

COLLI FEDERICO 10/04/03 639049  39VRBOT-BOTTAGISIO SPORT CENTER SI

MASARIN RICCARDO 26/03/01 656013  5SI

PIGHI ZENO 06/09/02 671136  82SI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 2  5  3  32turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 126atleti / iscr.

 15 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  18 gironi da  7

 32

atleti

atleti
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